



UNIwersytet
Warszawski

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki

Warszawa, dnia 3 października 2024 r.

Uczestnicy Dynamicznego Systemu Zakupów
wg rozdzielnika

Dot.: Dynamiczny System Zakupów sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych na potrzeby WMIMUW – postępowanie nr POUZ-361/222/2023/MIM/P8

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o pytaniach do treści SWZ w postępowaniu na dostawę serwera:

Pytanie 1: *Zamawiający w opublikowanym OPZ, wymaga by dostarczony serwer był wyposażony w dyski o następujących parametrach.*

Cztery (4) dyski NVMe 2,5" U.2 o następujących parametrach minimalnych:

- Dysk klasy Enterprise.
- Interfejs U.2.
- Pojemność min. 7,6 TB.
- Sekwencyjny odczyt/zapis 6700/4000 MB/s
- Losowy odczyt/zapis 1,1M/200K IOPS
- Min. 1 DPWD
- Min. 5-letnia gwarancja.

Jeden (1) dysk PCI-E 4.0 x4 NVMe m.2 22110, o następujących parametrach minimalnych:

- Dysk klasy Enterprise.
- PCI-E 4.0 x4 m.2
- Pojemność 950 GB.
- Sekwencyjny odczyt/zapis 5000/1400 MB/s
- Losowy odczyt/zapis 550K/60K IOPS
- 1 DPWD
- Min 3-letnia gwarancja.

Czy Zamawiający, zgodzi się na zmianę jednego z podanych parametrów dysków dla Losowego odczytu/ zapisu z wymaganego „Losowy odczyt/zapis 1,1M/200K IOPS” na „Losowy odczyt/zapis 1,0M/180K IOPS” przy zachowaniu pozostałych parametrów? Zmiana tego zapisu znacząco zwiększy ilość opcji zaproponowanych rozwiązań.

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie wymaganych czasów wsparcia. Dla Serwera Zamawiający wymaga minimum 3 letniego wsparcia, dla dysku „Jeden (1) dysk PCI-E 4.0 x4 NVMe m.2 22110” również minimalne wsparcie to 3 lata, natomiast dla dysków „Cztery (4) dyski NVMe 2,5” U.2”

minimalne wymagane wsparcie to 5 lat. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy w zapisie tym zaszła pomyłka i wszystkie zaoferowane dyski powinny posiadać minimum 3 lata wsparcia?

Odpowiedź 1: 1. Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie dysków NVMe 2,5" U.2 i tiret piąte otrzymuje brzmienie „Losowy odczyt/zapis 1,0M/180K IOPS”. 2. Zamawiający podtrzymuje wymóg 5-letniej gwarancji dla dysków dyski NVMe 2,5" U.2.

Pytanie 2: *Zamawiający w punkcie dotyczącym wbudowanych portów wymaga by zaoferowane rozwiązanie posiadało port szeregowy. Chcemy zwrócić uwagę, że jest to już zanikające rozwiązanie, z którego zrezygnowała znacząca większość topowych producentów rozwiązań serwerowych. W związku z tym zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wykreślenie pozycji dotyczącej portu szeregowego. Lub uznanie jako równoważne serwera z dostarczoną przejściówką umożliwiającą korzystanie z portu szeregowego.*

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie wbudowywanych portów, poprzez usunięcie wymogu portu szeregowego.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje SWZ są wiążące dla Wykonawców i winny być uwzględnione w składanych ofertach.



PRODZIEKAN WYDZIAŁU

Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW

Krzysztof Barański

